

## **CONSTANCIA**

La Suscrita Secretaria Municipal del Municipio de Protección, Departamento de Santa Bárbara por medio de la presente HACE CONSTAR: Que según acta del 2 de febrero del año 2020.

LLanina Isabel Portillo Chávez Secretaria Municipal

No se aprobaron dominios plenos.

Para constancia firmo la presente a los dos días del mes de febrero del año 2021.

Escaneado con CamScanner



## **CONSTANCIA**

La Suscrita Secretaria Municipal del Municipio de Protección, Departamento de Santa Bárbara por medio de la presente HACE CONSTAR: Que según acta del 15 de febrero del año 2020.

LLanina Isabel Portillo Chavez Secretaria Municipal

No se aprobaron dominios plenos.

Para constancia firmo la presente a los dos días del mes de febrero del año 2021.

1887